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Szervezet neve:

Budapesti Tollaslabda-baratok Kore

Az egyszerlisitett beszamolo mérlege (Adatok ezer forintbar)

El6z6 ev Targyev

El6z0 ev helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszkozok

I. Immateridlis javak

Il Targyi eszkazok

Ill. Befektetett penzigyi eszkozok

B. Forgoeszkdzok 104 21

|. Készletek

1. Kivetelések

I1I. Ertékpapirok

I\V. Pénzeszkozok 104 21

ESZKOZOK OSSZESEN 104 21

FORRASOK (PASSZIVAK)

C. Sajattoke 104 21

I. Induld téke/jegyzett téke

Il. Tokevaltozas/eredmeny 20 104

IlI. Lekotott tartalék

IV. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl aal

V. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbbl

D. Tartalék

E. Ceéltartalekok

F. Kotelezettségek

|. Hosszu lejaratu kotelezettségek

Il. Rovid lejaratu kotelezettsegek

FORRASOK OSSZESEN
104 21
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete

PK-141

Szervezet neve:

Budapest Tollaslabda-baratok Kore

Egyszerl(isitett beszamol6 eredmény-levezetése

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevekenyseg

Véllalkozasi tevékenyseg

Osszesen

eldzd év

elozo év
helyesbitése

targyév

el6zo ev

elizo ev
helyesbitése

targyev | ei6zd év

helyesbitése

eldzb év

targyev

elszamolt bevetelek (1+l1)

A. Végleges penzheveételek,

2 466

2987

2 466

2987

l. Pé:angycleg rendezett
bevétele

2 466

2 987

2 466

2987

ehbdl:

- tagdij, alapitotol kapott
befizetes

2300

2562

2300

2 562

- lamogatasok

166

425

166

425

- egyéh bevételek

Il. Pénzbevetelt nem jelentd
bevételek

B. Vegleges penzkiadasok,
elszamolt raforditasok
(IN+1IV=V+VI)

2 382

3070

2382

3070

IIl. Raforditaskent
ervenyesithetd kiadasok

2382

3070

2382

3070

IV, Raforditast jelento
eszkozvaltozasok

V. Raforditast jelentd
elszamolasok

VI. Raforditaskent nem
ervenyesithetd kiadasok

(I-1n-v

C. Tér%yévi pénzlgyi eredmény

D. Nem penzbeli realizalt
eremeny [II-(IV+V)]

E. Adozas elotti eredmeny
(1+1D)-(H1+IV+V)

84

84,
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamolodja és kozhasznusagi melléklete

PK-141

Szervezet
neve:

Budapest Tollaslabda-baratok Kore

Egyszer(isitett beszamolo eredmény-levezetése 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevekenyseég

Vallalkozasi tevekenyseg

Osszesen

elozo ev

elozo ev targyev
helyesbitése

elézo ev

eldzdo ev
helyeshitése

targyév

elbzé ev el0z0 év
helyesbitése

targyév

F. Fizetend6 tarsasagl ado

G, Adozott eredmeny (E-F)

&4

H. Jovahagyott osztalek

I. Targyévi eredmeny (G-H)

Tajékoztatd adatok

A. Kézponti kdliségvetési
tamogatas

B. Helyi ankormanyzati
koltsegvetési tamaogatas

110

370

110

370

C. Az Eurdpai Unig strukturalis
alapjaibol, illetve a Kohezios
Alapbol nyujtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A szemelyi jovedelamado
meghatarozott részenek adozo
rendelkezese szerint felhasz-

torveny alapjan kiutalt sszeg

nalasarol szold 1996. évi CXXVI.

56

55|

56

55

F. Kozszolgaltatasi bevétel

G. Végleges pénzbevetelekbol,
elszamolt bevételekbdl a koz-
hasznu tevékenyseg bevetele

H. Végleges pénzkiadasokbol,

elszamolt raforditasokbdl a koz-
hasznu tevékenység érdekeben
felmeruit pénzkiadas, raforditas

I. Végleges pénzkiadasokbol.
elszamolt raforditasokbol a
szemelyi jellegl raforditas

- ebbdl: vezeto tisztsegviselok
juttatasai

Konyvvizsgaldi zaradék

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

D Igen

[X] Nem
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Az egyszeres konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete PK-141

1. Szervezet azonosito adatai

1.1 Név
Budapest Tollaslabda-baratok Kore

1.2 Székhely

Irany(tészam: @E@E‘ Telepulés: ‘Budapest 4]
Kozterilet neve: E\rpéd J Kazterllet jellege:
Hazszam: Lépcsohaz: :| Emelet: [__—: Ajto: I:[
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: , E@Mﬁlﬂllzl lr 1|9|9|3} ID]

1.4 Nyilvantartasi szam: [OJ}J —M£|_L§J 1 I 0 I 8| | | l

1.4 Szervezet adészama: EIEJIE“&'IE’J[ZE‘B _El _EE

1.6 Képviseld neve: lKosiba Géza l

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

Szabadido, tomeq es versenysport biztositasa korra, nemre és jatéktudasra valo tekintet néelkul tollaslabda
sportagban.

3. Kozhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhasznu tevékenység megnevezeése: Iszahadidésport

3.2 Kozhasznu tevékenységhez kapcsolado kozfeladat, jogszabalyhely: [sporttal kapcsolatos feladatok

2004. évi l. tv. 49. és 55. §
3.3 Kozhasznu tevekenység célcsoportja: [jisw ok felnéttek

I .

3.4 Kozhasznu tevékenyseéghbol részesiilok létszama: [a)
3.5 Kozhasznu tevékenység fobb eredményei:

Budapesti csapatbajnoksag Il. hely, orszagos csapatbajnoksag Ill. hely, didkolimpia 6. hely, senior
egyeéni |. hely, noi csapat V. hely

Kitolt6 verzi6:2.70.0 Nyomtatvany verzié:5.3 Nyomtatva: 2016.05.26 12.27.50




Az egyszeres kinyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoloja és kozhasznisagi melléklete | PK-141

Szervezet [Budapesti Tollaslabda-baratok Kore

neve:
5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa (Aaatak gz iorintban)
5.1 | Cél szerinti juttatas megnevezese El6z0 ev Targy év
0 0
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattads megnevezése El&z6 év Targy év
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen) 0 0
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(minddsszesen) 0 0
6. Vezetd tisztségviselGknek nyujtott juttatas
6.1 [Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)
6.2 | Tisztseg El6z6 év (1) Targy év (2)

A. | Vezet§ tisztségviseloknek nyuijtott
juttatas (mindosszesen)
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszerusitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete PK-141
{
wn
Szervezet Budapesti Tollaslabda-baratok Kore
neve:
7. Kozhasznti jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatok (Adatok ezer forintban.)
Alapadatok El6z6 év (1) Targyeév (2)
B. Eves dsszes bevétel 2 466 2 987
ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti felhasznalasarol sz6l6
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 56 55

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurdpai Uni6 strukturalis alapjaibél, illetve
a Kohézios Alaphdl nydjtott tamogatas

G. Korrigdlt bevétel [B-(C+D+E+F)] 2 410 2 932

H. Osszes raforditas (kiadas) 2 382 3070

I. Ebbol személyi jellegii raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Adozott eredmény 84l .83

L. A szervezet munkdajaban kozremiikodé kozérdekii onkéntes

tevékenységet végzo személyek szama

ga kozérdekl onkéntes tevékenységrol szolo 0 0
005, évi LXXXVIIL. torvénynek megfelelen)

ErcGforras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Fi] X O
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] D
Ectv. 32. § (4) c) [11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X
Tarsadalmi tamogatotisag mutatoi Mutalé teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] [2] D
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] D
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 5] J
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